



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่
ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
รอบประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ และประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๕๘ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุกๆเดือน โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อ ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป และเลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง เพื่อให้ประชาชนเขาตรวจสอบได้ ประกอบกับหนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค ๐๔๓๓.๔/ว๕๖๘ ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการเปิดเผยสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐไว้ในศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement :e-GP)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ รอบเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรียบร้อยแล้ว จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน *สามารถดูรายละเอียดได้ที่ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่(เพิ่มสรุปลผลการจัดซื้อจัดจ้าง)*

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ขอแสดงความนับถือ

(นายเฉลิมเกียรติ ควันพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
	- จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ตามโครงการฯ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสิริมงคลการค้า ในราคา 6,000 บาท	ร้านสิริมงคลการค้า ในราคา 6,000 บาท	3110401059557	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 27/67 ลว. 27 ก.พ. 67 สิ้นสุดลว.29 กพ.67
	โครงการประชาสัมพันธ์รณรงค์การจัดเก็บภาษีขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประจักษ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567								
	-จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์การชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย ขนาด 1.20X2.40 เมตร จำนวน 7 ป้ายๆละ 400 บาท	2,800.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายบัวใหญ่ ในราคา 2,800 บาท	ร้านป้ายบัวใหญ่ ในราคา 2,800 บาท	3311101088275	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 52/67 ลว. 12 ก.พ. 67 สิ้นสุดลว.17 กพ.67
	จ้างเหมาจัดทำป้ายแผนภูมิขั้นตอนการจัดเก็บภาษีที่ดิน และสิ่งปลูกสร้าง ป้ายพิวเจอร์บอร์ด ขนาด 80 x 120 เซนติเมตร 1 ป้าย	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายบัวใหญ่ ในราคา 2,800 บาท	ร้านป้ายบัวใหญ่ ในราคา 2,800 บาท	3311101088275	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 53/67 ลว. 12 ก.พ. 67 สิ้นสุดลว.17 กพ.67
6	ประเภทค่าวัสดุ								
	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น								
	-								
	วัสดุสำนักงาน								
	- จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (น้ำดื่ม) ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567 จำนวน 45 ถังๆละ 12 บาท	540.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มรุ่งอรุณ ในราคา 540 บาท	ร้านน้ำดื่มรุ่งอรุณ ในราคา 540 บาท	3301200035684	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	บันทึกที่กข้อความ เลขที่ นม.91302/- ลว. 29 ก.พ. 67
	- จัดซื้อวัสดุสำนักงานสำหรับหน่วยงานสำนักปลัดของอบต.โนนประจักษ์ จำนวน 2 รายการ คือ1.กระจกปูโต๊ะขนาด 80x150 เซนติเมตร หนา 5 มิลลิเมตร จำนวน 3 แผ่นๆละ 700 บาท 2.กระจกใสขนาด 24x36 เซนติเมตร หนา 3 มม. 1 แผ่นๆละ 180.-	2,280.00	2,280.00	เฉพาะเจาะจง	กระจกพจน์ลูมิเนียม ในราคา 2,280 บาท	กระจกพจน์ลูมิเนียม ในราคา 2,280 บาท	3309700009647	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 23/67 ลว. 5 ก.พ. 67 สิ้นสุด ลว.10 กพ.67


ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
งบเฉพาะการ งานกิจการประปา								
1	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ							
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม.1,ม. 2	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายกันฐิต คิดการ	นายกันฐิต คิดการ	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 43/67
	งวดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 2 ม.ค. 67
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 3,10	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายจันทงค์ ขอบังกลาง	นายจันทงค์ ขอบังกลาง	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 44/67
	งวดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567				ในราคา 2,200 บาท	ในราคา 2,200 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 2 ม.ค. 67
								สิ้นสุดลว.29 กพ.67
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 4	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายจันทงค์ ขอบังกลาง	นายจันทงค์ ขอบังกลาง	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 45/67
	งวดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 2 ม.ค. 67
								สิ้นสุดลว.29 กพ.67
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 5,8	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมพงษ์ ทินเก็ก	นายสมพงษ์ ทินเก็ก	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 46/67
	งวดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567				ในราคา 3,500 บาท	ในราคา 3,500 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 2 ม.ค. 67
								สิ้นสุดลว.29 กพ.67
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 6	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายฉลวย ทิศกระโทก	นายฉลวย ทิศกระโทก	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 47/67
	งวดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567				ในราคา 2,200 บาท	ในราคา 2,200 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 2 ม.ค. 67
								สิ้นสุดลว.29 กพ.67
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 7	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญส่ง โคตรประทุม	นายบุญส่ง โคตรประทุม	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 88/67
	งวดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 2 ม.ค. 67
								สิ้นสุดลว.29 กพ.67
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 9	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายวันชัย ระพล	นายวันชัย ระพล	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 49/67
	งวดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 2 ม.ค. 67
								สิ้นสุดลว.29 กพ.67
2	ค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน							
	-							

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
3	จัดวัสดุสำนักงาน								
	-								
4	วัสดุก่อสร้าง								
	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับงานกิจการประปาสำหรับปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ จำนวน 1 รายการ (ประตุน้ำ ทองเหลือง 1/2 นิ้ว)	2,996.00	2,996.00	เฉพาะเจาะจง	บจ.ไทยสปีด แมชชีนเนอร์รี่ ในราคา 2,996 บาท	บจ.ไทยสปีด แมชชีนเนอร์รี่ ในราคา 2,996 บาท	0305542000557	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 26/67 ทว. 21 ก.พ. 67 สิ้นสุดทว.26 กพ.67
5	วัสดุอื่นๆ								
	- จัดซื้อวัสดุอื่นๆ(มิเตอร์น้ำ) 1/2 นิ้ว จำนวน 20 ตัวๆละ 481.50 บาท	9,630.00	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บจ.ไทยสปีด แมชชีนเนอร์รี่ ในราคา 9,630 บาท	บจ.ไทยสปีด แมชชีนเนอร์รี่ ในราคา 9,630 บาท	0305542000557	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 25/67 ทว. 21 ก.พ. 67 สิ้นสุดทว.26 กพ.67
5	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ								
	-								
6	ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง								
	-								

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ/เห็นควรปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน


(นางสาวประคอง คิตการ)
เจ้าพนักงานพัสดุ ชำนาญงาน

- ทราบ / เห็นควรดำเนินการดำเนินการต่อไป


(นางสาวนัชลักษณ์ มณีย์)
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล


(นางสาวนัชลักษณ์ มณีย์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

- ทราบ / ปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน


(นายเดชิมเกียรติ์ ควันพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่